



HER ER DET GAMLE BILDET som fikk Lars Wik til å mimre om den gangen han og kameratene lekte rundt stillasene under bygging av Rosenberg BRL.



# Barndommens rike

Da Lars Wik besøkte TOBB i høst, kom barndommennene strømmende på.

Et bilde av Rosenberg BRL under utbygging tok han tilbake i tid.

I 1948 startet utbyggingen av Rosenberg BRL, som i dag består av 202 leiligheter. Lars Wik og hans familie bodde i en av disse leilighetene, og en rundtur i nabolaget framkaller minner om en lykkelig og spennende barndom.

– Vi klatret i stillasene som var satt opp under byggingen, for det var jo ingen sikring på den tiden. Det var en fantastisk, livsfarlig lekeplass. Men jeg tror alle kom unna det med livet i behold. Jeg vet det var en av gutta som fikk en murstein i hodet, men han overlevde han også, sier Lars Wik.

Han minnes et nabolag hvor alle barna var ute i gatene, og det myldret av liv.

– Jeg var jo ute og sprang omkring

her fra jeg var tre år selv. Vi var ikke inne den gangen. Foreldrene måtte jage oss inn, i motsetning til i dag, mimrer Wik.

## SAMVIRKELAG, HATTEBUTIKK OG GODTEBUTIKK

Rosenborg BRL ble bygd i byens ytterkant ifølge Lars Wik. De hadde utsikt mot fjorden på den ene siden, og i området hvor Rosenberg Park nå ligger, var det beiteområde for kyr. «Forretningsbygget», en av blokkene i Rosenberg BRL, hadde Samvirkelag, hattebutikk, og godtebutikk i første etasje. Melkebutikkene lå på hvert gatehjørne i strøket.

– Alle som bodde her, hadde nok gått med et to-liters spann og kjøpt melk. Men det var dyrt å bo her. Bestemor lurte på hvordan i

all verden vi skulle overleve. Alle jeg vet om, som hadde leilighet i borettslaget, hadde fast arbeid og var kommunalt ansatte. Min far var havnearbeider, og det var ellers mange som jobbet innen jernbane og trikk som bodde her, forteller Wik.

Selv er han pensjonert og bor på Kalvskinnet i dag, men han er fortsatt TOBB-medlem.

## GODT BOMILJØ – GOD BOKVALITET

Da Rosenberg gård ble lagt ned, ble låven pusset opp og gjort om til forsamlingslokale.

– Det var barnehage her på dagtid, og andre aktiviteter på kveldstid. Jeg husker det var et blokkfløyteorkester som øvde her. Selv ble jeg formann for juni-

orklubben, og jeg begynte på dansekurs. Det siste for å lære å oppføre meg, smiler Wik.

Herreklubb var det også, som gikk under navnet Ro-Bo Herreklubb, samt Ro-Bo Dameforening, som hans mor var medlem av.

Bispehaugen skole var delt i to den gang, hvor jenter og gutter ble holdt adskilt.

– Slik ble det også tildels i nabolaget, hvor det var stor forskjell på gutter og jenter. Fotball var en ren gutteaktivitet. Og det var jo selvfølgelig vi guttene som klatret i stillasene. Men det var en god barnekultur i området, og vi lærte fort hva som var galt og rett, mimrer Lars Wik, som synes han har vært heldig som fikk vokse opp på Rosenberg. Bokkvaliteten lå i det gode miljøet! ■